
عبور از موسیمانه؟ باور‌ نکنید!

برخلاف شایعات مطرح‌شده، اولتیماتومی به پیتسو موسیمانه داده نشده و 
جلسه اخیر او با مدیران باشگاه استقلال، مثبت و سازنده بوده است.

به گزارش فوتبال 360، هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال ایران با اتفاقات 
پرشماری همراه بود که شاید بتوان عنوان غافلگیرکننده‌ترین اتفاق هفته را 
به برد شمس‌آذر مقابل استقلال در ورزشگاه آزادی تهران اختصاص داد؛ 
چرا که آبی‌پوشان پایتخت در سودای آن بودند تا بتوانند نیم‌فصل دوم را با 
شکست‌دادن حریف پایین‌جدولی خود آغاز کنند و در مسیر فاصله‌گرفتن از 
روزهای بحرانی قدم بردارند اما برخلاف تصور، باخت یک‌گله مقابل شمس‌آذر 

وضعیت بحرانی آبی‌پوشان را تشدید کرد. 
پیتسو موسیمانه، سرمربی استقلال که البته با چالش انتخاب ترکیب اولیه 
تیمش هم به‌واسطه مصدومان و محرومان و البته عدم صدور کارت بازی 
جوئل کوجو مواجه بود و در دقایق ابتدایی بازی هم جلال‌الدین ماشاریپوف 
را به دلیل آسیب‌دیدگی از دست داد، بعد از باخت مقابل شمس‌آذر، حق را 
به هواداران استقلال داد و هم از آن‌ها عذرخواهی کرد و هم خود را مُحق آن 
دانست که علیه‌اش شعار سر داده شود؛ البته که شعارهای هواداران آبی‌پوش 
در ورزشگاه بیشتر علیه بازیکنان تیم استقلال بود و شعاری علیه موسیمانه 

سر داده نشد. 
هواداران استقلال نسبت به عملکرد تیم‌شان حسابی شاکی‌اند و فعلًا 
مدیریت باشگاه و البته بازیکنان در مظان‌اتهام قرار دارند و البته انتقاداتی هم 

به پیتسو موسیمانه وارد است. 
در این میان، بعد از شکست استقلال مقابل شمس‌آذر، نشست فوق‌العاده 
هیات‌مدیره باشگاه برگزار شد و سپس موسیمانه و دستیارانش به جلسه 
با مدیریت باشگاه فراخوانده شدند و این جلسه در ساختمان باشگاه به 
انجام رسید و پیرامون وضعیت آبی‌پوشان میان مدیریت و کادرفنی باشگاه، 

گفت‌وگوهایی انجام پذیرفت.
موضع رسمی مدیران استقلال؛ 

حمایت تمام‌قد از موسیمانه
پیتسو موسیمانه بعد از اتمام جلسه، سکوت اختیار کرد و در فضای 
مجازی، شایعات گسترده‌ای پیرامون آینده کاری سرمربی آفریقایی به میان 
آمد. در این میان، حتی بحث اولتیماتوم‌دادن به موسیمانه هم پیش کشیده 
شد و برخی رسانه‌ها هم شایعه نارضایتی بازیکنان از موسیمانه را پیش 

کشیدند. 
با این وجود، پیگیری‌های بیشتر از منابع موثق حکایت از آن دارد که نه 
اولتیماتومی به موسیمانه داده شده و نه بازیکنان از سرمربی تیم‌شان ناراضی 
هستند و آنچه در جلسه روز گذشته اعلام شده، اعلام حمایت از موسیمانه و 

تلاش برای برآورده‌کردن خواسته‌های او بوده است.
پرداختی 50 درصدی برای جلب اعتماد پیتسو

مدیران باشگاه استقلال نه‌تنها به دنبال قطع همکاری با موسیمانه نیستند 
بلکه 50 درصد از رقم قرارداد او به این سرمربی آفریقایی پرداخت شده تا هم 
شایعات پیرامون فسخ یک‌طرفه پیتسو به پایان برسد و هم موسیمانه نسبت 

به آینده کاری‌اش هم دلگرم شود.
مطالبات دستیاران سرمربی استقلال هم آماده پرداخت است و صرفاً 
به دلیل مشکلات تحریمی، انتقال پول با چالش‌هایی همراه بوده که این 
چالش‌ها در حال مرتفع‌شدن است و در جلسه روز گذشته هم در این‌باره 

توافقات نهایی با دستیاران موسیمانه انجام شده و چالشی وجود ندارد.
پیتسو به دنبال ثبت سومین 

خرید خارجی در استقلال
موسیمانه در زمینه جذب وینگر خارجی هم در حال بررسی است و با 
توجه به اینکه پرسی تائو راهی فوتبال باشگاهی قطر شده، پروژه انتقال او به 

استقلال منتفی است.
در حالی‌که نام عارف آیمن هم روی میز قرار دارد، بررسی‌های برای 
معرفی 2 گزینه دیگر هم از سوی پیتسو موسیمانه در حال انجام است و 
به نظر می‌رسد که طی روزهای آینده و بعد از قطعی‌شدن جدایی گوستاوو 
بلانکو از استقلال و خالی‌شدن یک سهمیه بازیکن خارجی دیگر، جزئیات 

بیشتری پیرامون خرید خارجی آبی‌ها منتشر شود.
نگاه حرفه‌ای موسیمانه به تغییرات مدیریتی استقلال

استقلال در سالیان گذشته همواره با چالش‌های مدیریتی مواجه بوده 
و تغییر سریالی مدیران‌عامل این باشگاه باعث شده تا سرمربیان استقلال 
هم وارد چالش‌های مختلفی شوند؛ به‌طور مثال، ریکاردو سا پینتو کارش را 
مصطفی آجورلو آغاز کرد اما در ادامه مسیر، چهره‌هایی مثل علی فتح‌الله‌زاده 
و حجت کریمی در نقش مدیرعامل استقلال انتخاب شدند و حضور این افراد 

در مسیر ادامه همکاری سا پینتو و استقلال چالش‌آفرین شد.
با این وجود، گفته می‌شود که پیتسو موسیمانه نگاه حرفه‌ای به تغییر و 
تحولات مدیریتی باشگاه استقلال داشته و از زمان انجام تغییرات مدیریتی، 

بیش از 3 جلسه با مدیران جدید داشته است.
 پیتسو به مدیران جدید استقلال 

دستِ دوستی داد
موسیمانه نه‌تنها در تعامل حداکثری با مدیران جدید باشگاه استقلال 
است بلکه گفته می‌شود در زمینه جذب بازیکن جدید هم، طرفین مذاکرات 
مثبتی با یکدیگر داشته‌اند؛ به‌طوری‌که لیست اولیه پیتسو موسیمانه، بعد از 
رایزنی‌های انجام‌شده میان مدیریت و کادرفنی، دستخوش تغییر و تحولاتی 
شده و با توجه به اینکه مطالبات پیتسو هم در دوره مدیریت جدید پرداخت 
شده، به نظر می‌رسد برخلاف خبرسازی‌های انجام شده، رابطه طرفین در 
شرایط کاملًا مطلوبی قرار دارد و شایعات مرتبط با موضوعاتی چون عبور 
استقلال از موسیمانه و انتخاب سرمربی جدید صحت ندارد و آنچه مسلم 
است اینکه آبی‌ها نه‌تنها در فکر ادامه همکاری با موسیمانه تا پایان فصل 
هستند، بلکه نگرش‌شان بر این است که در صورت خروج از وضعیت بحرانی 

کنونی، پیش از پایان فصل جاری، قرارداد پیتسو را هم تمدید کنند.

بازگشت ستاره‌ها به تیم ملی بوکس

با تصمیم کادرفنی و فدراسیون بوکس، سه ستاره نام آشنای بوکس ایران 
به اردوی تیم ملی بازگشتند.

به گزارش ایسنا، پس از دوری چند ماهه ستاره‌های نام آشنای بوکس ایران 
از تیم ملی، با تصمیم مسئولان فدراسیون بوکس، کادرفنی تیم ملی و مدیر 

فنی تیم‌های ملی، ستاره‌های نام آشنای بوکس به تیم ملی بازگشتند.
به این ترتیب دانیال شه‌بخش تنها مدال آور تاریخ بوکس ایران در رقابت‌های 
جهانی، طوفان شریفی و علی حبیبی‌نژاد، برای حضور در اردوی تیم ملی فرا 
خوانده شدند و در تمرینات تیم ملی زیر نظر سرمربی کوبایی شرکت می‌کنند.
رقابت‌های بوکس قهرمانی جهان در اواخر اردیبهشت سال آینده برگزار 

می‌شود. فعلا میزبان این رقابت‌های به صورت رسمی مشخص نشده است.

نگاه

بوکس

شکایت مطهری از استقلال رد شد

کمیته وضعیت بازیکنان آرای خود را درباره دو باشگاه 
لیگ برتری صادر کرد.

به گزارش ایسنا، کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال 
آرای خود در رابطه با پرونده ارسلان مطهری و استقلال 
را صادر کرد. این کمیته همچنین چند رای دیگر هم 

صادر کرد که هر دوی آن‌ها به شرح زیر است:
در پرونده شکایت امیر ارسان مطهری از باشگاه 
استقلال، کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان قرار 

رد صادر کرد.
با توجه به شکایت حسین مهربان از باشگاه مس 
رفسنجان، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۲۰ میلیارد یال 
بابت اصل خواسته و مبلغ ۷۷۰ میلیون ریال بابت هزینه 

دادرسی در حق خواهان محکوم شد.
در پی شکایت علیرضا رضایی از باشگاه استقلال، 
این باشگاه به پرداخت مبلغ ۳۵ میلیارد ریال بابت اصل 
خواسته و مبلغ یک میلیارد و ۳۴۷ میلیون و ۵۰۰ هزار 

ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

داور خطاکار فولادشهر محروم شد!

فدراسیون فوتبال از محرومیت داور بازی پرسپولیس 
خبر داد. به گزارش »ورزش سه«، دیدار تیم‌های 
پرسپولیس و ذوب آهن در حالی با تساوی بدون گل 
خاتمه یافت که در آخرین دقایق این مسابقه، برخورد بین 
مرتضی پورعلی‌گنجی و حمیدرضا طاهرخانی در محوطه 
جریمه، عملکرد داور و البته کلیت این مسابقه را تحت 

تاثیر خود قرار داد. 
در این صحنه به نظر می‌رسید که پورعلی گنجی با 
پای خود روی پای طاهرخانی فشار آورده اما داور باوجود 
درخواست وی ای آر برای بازبینی از این صحنه گذشت و 
پنالتی اعلام نکرد. نکته مهم اینکه بر اساس قوانین داور 
تنها زمانی از سوی وی ای آر برای بازبینی فرا خوانده 
می‌شود که داور اتاق تشخیص دهد او تصمیم اشتباهی 

گرفته است.
اما با این حال وحید زمانی تشخیص داد که تصمیم 
اول او در عدم اعلام پنالتی صحیح بوده است. حالا در 
اقدامی که کمتر از سوی فدراسیون دیده شده، دپارتمان 
داوری بلافاصله داور را بابت این تصمیم اشتباه محروم 

کرده است.
رئیس دپارتمان داوری فدراسیون فوتبال در خصوص 
برخورد با تخلف این داور تاکید کرد: با توجه به استفاده 
از VAR اشتباه داور قابل پذیرش نیست و از این رو داور 
این مسابقه تا اطلاع ثانوی محروم خواهد بود تا جزئیات 

بیشتری از این داور به دست ما برسد. 
حالا باید دید عواقب این تصمیم و محرومیت داوری 
تا اطلاع ثانوی چه خواهد بود و فدراسیون در آینده چه 

تصمیمی خواهد گرفت.

غیبت ماشاریپوف در 6+1 بازی

با توجه به اعلام پزشک تیم فوتبال استقلال، 
جلال‌الدین ماشاریپوف 6 بازی این تیم را به صورت 
قطعی از دست می‌دهد و ممکن است به دیدار هفتم 

نیز نرسد.
به گزارش »ورزش سه«، اولین جلسه تمرینی استقلال 
پس از شکست تلخ مقابل شمس آذر، در شرایطی برگزار 
شد که تیم با بحران جدیدی به نام غیبت جلال‌الدین 

ماشاریپوف روبرو شده است.
این بازیکن ازبکی، که یکی از مهره‌های کلیدی 
آبی‌پوشان به شمار می‌رود، در همان دقیقه چهارم بازی 
مقابل شمس آذر دچار مصدومیت شد و مجبور به ترک 

زمین گردید.
این مصدومیت، نگرانی‌های زیادی را برای کادر فنی و 

هواداران استقلال به همراه داشته است.
 MRI پزشک تیم استقلال پس از انجام بررسی‌ها و
اعلام کرد که ماشاریپوف دچار کشیدگی سطح دو شده 
و به حداقل چهار هفته استراحت نیاز دارد. زارع در 
خصوص وضعیت جلال‌الدین ماشاریپوف به رسانه باشگاه 
گفت: برای بررسی دقیق و تشخیص صحیح از پای این 
بازیکن MRI گرفته شد که مشخص شد ماشاریپوف 
دچار کشیدگی سطح دو شده است و نیاز به استراحت ۴ 
هفته‌ای دارد تا مراحل درمان وی سپری شود و شرایط 
حضور مجدد در تمرینات را به دست آورد. پس از گذشت 
این مدت مجددا بررسی و معاینات لازم انجام می‌شود 
تا در صورت برطرف شدن مشکل او در اختیار کادرفنی 

قرار گیرد.
این مدت زمان، استقلال را از حضور ستاره ازبکستانی 
در حداقل شش بازی آینده محروم می‌کند. این دیدارها 
شامل مسابقات حساس برابر ملوان در انزلی، استقلال 
خوزستان و الشرطه عراق در تهران، مس در رفسنجان، 
بازی جام حذفی برابر شمس آذر در قزوین و دیدار لیگ 

نخبگان مقابل الریان در قطر می‌شود.
حتی حضور او در دیدار هفتم مقابل نساجی، که برای 
4 اسفند برنامه‌ریزی شده است، نیز قطعی نیست و به 

روند بهبودی او بستگی دارد.

فوتبال

ویژه
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 هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال 
ایران در شرایطی به پایان رسید که در 
برخی بازی‌های آن شاهد بی‌اخلاقی‌، 
توهین و درگیری‌هایی بودیم که یک‌بار 
دیگر واقعیت پنهان این رشته و حواشی 

موجود را عیان کرد.
به گزارش ایرنا، در روز دوم هفته شانزدهم 
لیگ برتر فوتبال ایران، ۴ دیدار برگزار شد 
که در ۳ بازی شاهد اتفاقات ناخوشایندی 
بودیم. جدا از بازی ذوب‌آهن و پرسپولیس 
که یک حاشیه داوری داشت، در سه دیدار 
دیگر تصاویر ناپسندی به نمایش درآمد که 
اعتبار و میزان حرفه‌ای‌ بودن فوتبال ما را 

عیان ساخت.
سکانس اول؛ آشوب در یزد به دلیل 

رفتار بازیکن سپاهان
اولین جنجال از یزد شروع شد. جدال 
تیم‌های چادرملو و سپاهان در شرایطی 
که به ثانیه‌های پایانی خود نزدیک می‌شد 
به دلیل رفتار تحریک‌آمیز محمدمهدی 
محبی بعد از گل برتری طلایی‌ پوشان مقابل 
تماشاگران میزبان، آنهم در ثانیه‌های پایانی، 

به حاشیه کشیده شد.
مهاجم جوان سپاهان، کاری کرد بسیار 
عجیب. مردم یزد به صبوری و متانت زبان 
‌زد هستند، اما رفتار محبی به حدی ناراحت 
کننده و تحریک‌آمیز بود که این هواداران را 
هم آزرده‌ خاطر کرد. این تنش‌ها به حدی 
بالا گرفت که نیمکت‌ نشینان دو تیم نیز وارد 
معرکه شدند و تصاویر زشتی از فوتبال ایران 
به نمایش درآمد. اگر اندکی این بازیکن، 
تجربه از خود نشان می‌داد هیچکدام از این 
اتفاقات زشت فوتبالی در یزد رقم نمی‌خورد.

در بیرون از ورزشگاه و پس از پایان 
بازی نیز به اتوبوس حامل بازیکنان سپاهان 
از سوی شماری از هواداران ناراضی تیم 
چادرملو، خساراتی وارد شده که یکی از 
اعضای کادر فنی این تیم نیز از ناحیه 
چشم مصدوم و به بیمارستان منتقل گردید. 
البته این اولین اتفاق نبوده و بدون شک 
آخرین آن هم نخواهم بود و مانند گذشته 
باید منتظر واکنش باشگاه سپاهان در این 
خصوص باشیم، هر چند امیدواریم این‌بار به 

جای صدور بیانه و فرافکنی، یک‌بار هم شده 
اشتباه خود را قبول کرده و آن را بپذیرند 
تا شاید گامی رو به جلو برای برخورد با 

بی‌اخلاقی‌های فوتبالی برداشته شود.
سکانس دوم: لک در متن حاشیه!

تیم‌های تراکتور و مس‌رفسنجان نیز در 
این هفته به مصاف هم رفتند. دیداری که در 
نهایت با برتری ۵ بر یک تراکتورهای به پایان 
رسید. در این دیدار، سنگربان مس بازهم 
تلاش کرد تا در صدر حاشیه‌های فوتبالی 

قرار بگیرد.
حامد لک که در این بازی حرفی برای 
گفتن نداشت و بارها دروازه‌اش باز شده بود، 
در صحنه‌ای از بازی به سمت عکاسی می‌رود 
که پشت دروازه مس مستقر است و با پا به 
تابلوی تبلیغاتی کنار زمین می‌کوبد. رفتاری 
که با واکنش‌هایی همراه بود و داور بازی را 
مجاب کرد تا به لک، کارت زرد بدهد. او 
در تصاویری با اشاره به سکوهای ورزشگاه، 
هواداران را به دادن شعار علیه خود تحریک 
می‌کند و این تصاویر برای آنهایی که عاشق 

واقعی فوتبال هستند، زیبنده نیست.

لک به خاطر این رفت از سوی کمیته 
انضباطی فراخوانده شد و باید ظرف ۴۸ 
ساعت توضیحات خود را با حضور در این 

کمیته، ارائه کند.
سکانس سوم؛ جنجال در آره‌نا و 

جلوگیری از ثبت تصاویر
آخرین اتفاق تلخ بازی‌ها به فولادآره ‌نا باز 

می‌گردد. 
جایی که فولاد و نساجی برابر هم به 
میدان رفتند اما این بازی هم مانند ۲ 
دیدار دیگر با حاشیه‌هایی همراه بود. بعد از 
سوت پایان بازی تصاویری از فوتبال ایران 
به نمایش درآمد که نشان داد از فرهنگ و 
اخلاق فوتبالی تا چه حد فاصله داریم. در 
حالی که دو تیم در حال ترک زمین بودند 
به دلیلی که همچنان مبهم است بازیکنان 
و کادرفنی دو تیم با هم درگیر می‌شوند و 
الفاظ رکیکی به گوش می‌رسد. الفاظی که 
شاید شنیدنش برای آنهایی که کار فرهنگی 

می‌کنند معنای خاصی داشته باشد!
نکته جالب دیگر این است که در تصاویر 
پخش شده، افراد زیادی با لباس شخصی در 

زمین دیده‌ می‌شوند که هر کدام می‌توانند 
باعث ایجاد تحریک و ادامه درگیری‌ها شوند. 
نکته قابل تامل دیگر این است که صدایی 
فریاد می‌زند چرا خبرنگاران به تهیه گزارش 
و فیلمبرداری مشغول هستند و باید جلوی 
آنها گرفته شود. متاسفانه این موضوع بارها 
تکرار شده که خاطیان و آنهایی که در حوزه 
فعالیت خود کوتاهی می‌کنند، به جای 
آنکه به فکر اصلاح امور و حوزه کاری خود 
باشند، سعی می‌کنند با کتمان واقعیت‌ها 
و جلوگیری از انتشار حقایق موضوع را به 
شکل دیگری نشان بدهند و این حقیقت تلخ 

فوتبال ما در این روزهاست.
بعد از این اتفاقات، ساکت الهامی سرمربی 
نساجی بلافاصله از سوی کمیته انضباطی و 

تا اطلاع ثانوی محروم شد.
فراموش نکنیم این اتفاقات تنها به 
مستطیل سبز و زمین فوتبال خلاصه 
نمی‌شود، چراکه در روزهای اخیر در والیبال، 
کشتی و برخی از رشته‌های دیگر نیز شاهد 
بی‌اخلاقی‌هایی بوده‌ایم که باید با تصمیم 

قاطع در این خصوص اقدام کرد.

استقلال و پرسپولیس در مجموع 
در این فصل بدترین عملکردشان را در 

تاریخ لیگ برتر به ثبت رساندند.
به گزارش فوتبال ۳۶۰، پرسپولیس 
پرافتخارترین و استقلال امتیازآورترین تیم 
تاریخ لیگ برتر است. پرسپولیس در ۹ فصل 
گذشته ۷ بار به قهرمانی رسیده و ۲ مرتبه 
دوم شده است. استقلال هم در این ۹ فصل 

هرگز از ۳ رده نخست خارج نشده ولی ظاهراً 
در این فصل این آمار درخشان برای دو قطب 

سنتی پایتخت تکرار نخواهد نشد.
بدترین استقلال تاریخ، شانس 

کم‌رنگ پرسپولیس
استقلال لیگ بیست‌وچهارم تا پایان هفته 
شانزدهم با اختلاف بدترین نسخه این تیم 
در تاریخ لیگ برتر است. استقلال در این 

فصل از ضعیف‌ترین عملکرد تا این مقطع از 
فصل در ادوار گذشته، ۵ امتیاز کمتر کسب 
کرده است. استقلال برای اولین‌بار در ۱۶ 
هفته، ۶ بار بازنده شده و کمترین تفاضل 
گل و ضعیف‌ترین گل زده در تاریخ برای 
این تیم ثبت شده است.وضعیت در سمت 
قرمز پایتخت به اندازه آبی‌ها بحرانی نیست 
ولی چنگی به دل نمی‌زند. این تیم در ۸ 
فصل اخیر، ۷ بار به قهرمانی رسیده است و 
در این ۸ فصل، تنها در فصل گذشته مانند 
این فصل پس از ۱۶ بازی، ۳۰ امتیاز داشت. 
این تیم در دوره قبل پس از هفته شانزدهم 
عملکرد عجیبی داشت و در ۱۴ بازی ۱۲ 
برد کسب کرد و قهرمان شد و برای تکرار 
قهرمانی تنها باید دلخوش به چنین بازگشت 

اعجاب‌انگیزی به لیگ باشد.
بدترین مجموع امتیاز تاریخ برای 

سرخابی‌ها
پرسپولیس با ۳۰ امتیاز و استقلال با ۱۸ 
امتیاز در مجموع ۴۸ امتیاز در این فصل به 
دست آوردند که این کمترین میزان امتیاز 

این دو تیم تا پایان هفته شانزدهم در 
تاریخ لیگ برتر است. پیش از این در لیگ 
چهاردهم، استقلال و پرسپولیس در مجموع 
49 امتیاز داشتند که بدترین فصل این دو 
تیم به شمار می‌رفت. پرسپولیس و استقلال 
پس از ۱۶ هفته در شرایطی جایی در جمع 
۳ تیم اول جدول ندارند که در تنها دوره 
لیگ برتر که این اتفاق افتاده بود، لیگ 

چهاردهم بود.
فصلی ناامیدکننده

برای تیم‌های تهرانی
تهران در این فصل از لیگ برتر تنها ۳ 
نماینده دارد، که این کمترین تعداد تیم‌های 
تهرانی در یک فصل در تاریخ لیگ برتر است. 
به جز پرسپولیس و استقلال که در این فصل 
کمتر از حد انتظار نشان دادند، هوادار دیگر 
تیم تهرانی هم وضعیت وخیمی دارد. این 
تیم در رده آخر جدول و گزینه اصلی سقوط 
است و با این روند باید لیگ بیست‌وچهارم را 
بدترین فصل برای تیم‌های تهرانی در تاریخ 

لیگ برتر دانست.

رئیس فدراسیون تکواندو، گفت: 
قبل از آنکه مینو مداح به عنوان 
سرمربی تیم ملی بانوان انتخاب شود، 
کمیته فنی مهروز ساعی را انتخاب 

کرده بود اما من مخالفت کردم.
هادی ساعی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره 
بیانیه مینو مداح مبنی بر اینکه بدلیل 
اهانت از سوی رئیس فدراسیون تکواندو 
از سمت خود به عنوان سرمربی تیم ملی 
تکواندوی بانوان استعفا کرده است، اظهار 
کرد: من اصلا این بیانیه را نخواندم چرا که 
کارهای بسیار مهمتری دارم و وقت خودم 
را برای موضوعات بی‌ارزش تلف نمی‌کنم. 
من هیچ پاسخی نسبت به این موضوع 
ندارم چرا که با جدیت برنامه‌های خود را 
در تکواندو دنبال می‌کنیم و اگر بخواهم به 
هر صحبتی واکنش نشان بدهم هیچ سودی 

برای تکواندو نخواهد داشت.
رئیس فدراسیون تکواندو، درباره اینکه 

مینو مداح عنوان کرده رئیس فدراسیون او 
را از اتاق خود بیرون کرده است، گفت: من 

او را بیرون نکردم. 
او می‌خواست همه مسائل را مستقیم با 
من در میان بگذارد اما من به او چه در 
فدراسیون و چه در جلسه وزارت ورزش 
گفته بودم شما 3 مربی در تیم ملی بانوان 

هستید. 
خودتان درباره همه مسائل شور و 
مشورت کنید و نتیجه نهایی را از طریق 
مهروز ساعی به من انتقال بدهید تا ما انجام 
بدهیم اما او هر بار برخلاف خواسته من 
می‌خواست خودش به تنهایی هر موضوعی 

را با من در میان بگذارد.
وی تصریح کرد: عملکرد او در گذشته 
مشخص است و من نیازی نمی‌بینم که 

بخواهم پاسخ این موارد را بدهم.
من توهینی نکردم و تنها به عنوان رئیس 
فدراسیون به او گفتم که موارد لازم را پس 

از شور ومشورت در کادر فنی تیم بانوان از 
طریق مهروز که رابط کادر فنی و فدراسیون 

بود به من اطلاع بدهید تا پیگیری کنم.
ساعی در پایان گفت: قبل از اینکه او 
سرمربی تیم ملی بانوان شود، کمیته فنی 

مهروز ساعی را به عنوان سرمربی تیم ملی 
انتخاب کرده بود اما من مخالفت کردم. 
الان هم گزینه جانشینی او مشخص نیست 

و در آینده تصمیم‌گیری خواهیم کرد.

پایان سلطه طولانی قطب سنتی پایتخت بر لیگ برتر

واکنش هادی ساعی به صحبت‌های مینو مداح

رونمایی از شب زشت فوتبال ایران

واقعیت‌های پنهانی که عیان شد

نوری شاهین برکنار شد صلاح: هنوز مطمئن نیستم
دورتموند،  بوروسیا 
از سمت  را  نوری شاهین 
سرمربیگری دورتموند 

برکنار کرد.
به گزارش ایسنا، نوری 
شاهین سرمربی ۳۶ ساله ترکیه 
ای که در ژوئن ۲۰۲۴ هدایت 
این باشگاه را بر عهده گرفت، 
پس از کسب نتایج ضعیف 

برکنار شد. بوروسیا دورتموند در چهارمین بازی پیاپی نیز طعم شکست را چشید و در لیگ 
قهرمانان اروپا دو بر یک مغلوب بولونیا شد. شاهین بیش از ۲۵۰ بازی برای دورتموند انجام 
داده است و یکی از بازیکنان مطرح این تیم آلمانی محسوب می‌شود. دورتموند در حال 
حاضر در رده دهم بوندسلیگا قرار دارد و در ۴ بازی اخیر خود در تمامی رقابت‌ها شکست 
خورده است. بروسیا دورتموند پیش از این در دیدار مقابل بایرلورکوزن، هلشتاین کیل و 
آینتراخت فرانکفورت شکست خورده بود. دورتموند اکنون باید در آخرین بازی مرحله 
گروهی خود مقابل شاختار دونتسک به نتیجه مطلوبی برسد تا شانس خود را برای صعود 
به دور حذفی زنده نگه دارد. همچنین باخت برابر بولونیا باعث شد تا این تیم برای  اولین 
بار از نوامبر ۲۰۲۱  در مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا متحمل شکست‌های متوالی شد.

به  بار دیگر  ستاره مصری 
احتمال جدایی‌اش از لیورپول 

واکنش نشان داد.
محمد  ایسنا،  گزارش  به 
صلاح باز هم در ترکیب لیورپول 
توانست گل نخست  درخشید و 
این تیم را در دیدار برابر لیل 
در لیگ قهرمانان اروپا به ثمر 
برساند. او با گلزنی در این بازی 

رکورد جدیدی را به نام خود به ثبت رساند و به نخستین بازیکن تاریخ لیورپول تبدیل شد 
که توانسته است در رقابت‌های اروپایی ۵۰ گل به ثمر برساند.

به نوشته دیلی‌میل، صلاح بعد از بازی در پاسخ به این پرسش که آیا در لیورپول باقی 
می‌ماند تا تعداد این گل‌ها را افزایش بدهد، گفت: هنوز مطمئن نیستم اما نهایت تلاشم 

را به کار می‌گیرم.
او درباره ثبت این رکورد خاص گفت: امیدوارم که تنها بازیکنی نباشم که به این 
رکورد می‌رسم. بسیار افتخار می‌کنم که چنین رکوردی را به ثبت رساندم البته برای من 
پیروزشدن تیم مهم‌تر از هر چیزی است. باور کنید که اصلا قبل از بازی به ثبت رکورد فکر 

نکردم و تنها روی پیروزی تمرکز داشتم.


